Администрация
Нижнетуровского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.12.2023 г. № 131
     с. Нижнее Турово

О внесении изменений в утвержденный план
работ по капитальному  ремонту и ремонту
автомобильных    дорог     общего пользования
местного  значения в   границах      Нижнетуровского
сельского поселения

 В целях реализации основного мероприятия 2.2 подпрограммы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования муниципального значения» на 2022-2027 годы  «Содержание дорог и сооружений на дорогах общего пользования местного значения» муниципальной программы Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района «Обеспечение доступным и комфортным жильем, коммунальными и транспортными услугами населения Нижнетуровского сельского поселения» на 2022-2027 годы,  администрация Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района
постановляет:
1. Внести изменения в пятилетний план работ по капитальному ремонту и ремонту  автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных  в границах Нижнетуровского сельского поселения за счет местного и областного бюджетов, с указанием пообъектного финансирования (прилагается), в соответствии с графиком ремонта автомобильных дорог, утвержденным постановлением администрации Нижнетуровского сельского поселения № 5 от 26 января 2023 года.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнетуровского
сельского поселения                                                                      Р.Р.Колтунов

Приложение
к Постановлению № 131
от 22 декабря 2023 года
график ремонта автомобильных
дорог общего пользования местного
значения в селе Нижнее Турово
на период с 2023 по 2027 годы

	Пятилетний план работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в Нижнетуровском сельском поселении Нижнедевицкого муницпального района Воронежской области.

	№ п/п
	Наименованиесельского поселения
	Наименование автомобильной дороги (улица и населенный пункт)
	Участок планируемого ремонта (км … - км …)
	Источник финансирования

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	Нижнетуровское
	ул. Мира, Нижнее Турово
	км 0+000 - км 0+1300

	       (М)
	(С)(М)
	(С)

	2

	ул. Куйбышева, Нижнее  Турово
	км 0+000 - км 0+1000

	(М)
	(С)

	3

	ул. Правобережная
	км 0+000- км 0+1000

	4

	ул. Гагарина
	км 0+000-км 0+180

	(С)

	5

	ул. Гагарина
	км 0+180- 0+650

	       (М)

	6

	ул. Чапаева
	км 0+000- км 0+1000

	7

	ул. Зареченская
	км 0+000 - 0+500

	       (М)

	8

	ул. Победа
	км 0+000 - 0+1000

	         (М)

	9

	ул. Пролетарская
	км 0+000 - 0+1000

	         (М)

	10

	ул. Васильева
	км 0+000 - 0+1000

	       (М)

	11

	ул. Васильева
	км 0+1000 - 0+1000

	12

	ул. Песчаная
	км 0+000 - 0+1300
	(С)

	13

	ул.Кольцова
	км 0+000 - 0+600

	(С)

У Т В Е Р Ж Д А Ю
                                                     Глава Нижнетуровского  сельского
                                                     поселения  Нижнедевицкого
                                                     муниципального  района
                                                     Воронежской области
                                                     _____________________ Р.Р.Колтунов

                                                       А К Т

Об обнародовании постановления № 131 от 22.12.2023 года «О внесении изменений в утвержденный план  работ по капитальному  ремонту и ремонту автомобильных    дорог     общего пользования  местного  значения в   границах      Нижнетуровского сельского поселения»

   22.12.2023г.                                                                       с.Нижнее Турово

      Мы,  нижеподписавшиеся Кочетова Ирина Валерьевна, ведущий   специалист  администрации  Нижнетуровского  сельского  поселения,    Колтакова Татьяна Алексеевна,  депутат Совета народных депутатов, заведующая клубом,  Борисова Наталия Юрьевна, зав. Нижнетуровским библиотечным филиалом,   составили  настоящий  акт  в  том,  что 22.12.2023 года   копии постановления № 131 от 22.12.2023 года «О внесении изменений в утвержденный план  работ по капитальному  ремонту и ремонту автомобильных    дорог     общего пользования  местного  значения в   границах      Нижнетуровского сельского поселения» были размещены на информационных стендах в с. Нижнее Турово по адресам:
        здание администрации Нижнетуровского сельского поселения  по адресу: Воронежская область, Нижнедевицкий район, село Нижнее Турово, ул.Чапаева, дом 21;
      доска объявлений у магазина «Светлана» по адресу: Воронежская область,
Нижнедевицкий район, село Нижнее Турово, ул. Чапаева, дом  №13 «а»;
        здание Нижнетуровского СДК по адресу: Воронежская область, Нижнедевицкий район, село Нижнее Турово, ул.Чапаева, дом 3.

                                                                            Кочетова И.В.
                                                                                                              Колтакова Т.А.
                                                                                                              Борисова В.В.